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Kemijärven kaupungin varhaiskasvatussuunnitelma on valmisteltu vuonna 
2022 ja sen rakenteena on käytetty Opetushallituksen 
Varhaiskasvatussuunnitelman perusteita 2022. (Määräys OPH- 700-2022) 
 
Paikallisen varhaiskasvatussuunnitelman päivitys on noussut uudelleen 
ajankohtaiseksi, sillä lukuvuoden 2023–2024 aikana Kemijärven, 
Savukosken ja Pelkosenniemen varhaiskasvatuspalveluissa on otettu 
käyttöön sähköinen Valssi-laadunhallinnan järjestelmä. Järjestelmä 
vaikuttaa varhaiskasvatuksen laadunhallinnan prosesseihin niin 
merkittävästi, että se on ehdottomasti kirjattava myös 
varhaiskasvatussuunnitelmaan. Laatuprosesseja on muokattu 
varhaiskasvatussuunnitelmaan niin, että ne vastaavat paremmin 
tämänhetkistä laatutyötä. 
 
Varhaiskasvatussuunnitelmaan on lisäksi päivitetty tasa-arvon ja 
yhdenvertaisuuden osuutta, koska tasa-arvolain mukaan 
varhaiskasvatuksessa tulee tehdä toiminnallinen tasa-arvosuunnitelma 
vuoden tai vähintään kolmen vuoden välein. Siihen sisältyy selvitys 
tämänhetkisestä tilanteesta, kehittäminen ja sille asetetut tavoitteet sekä 
arviointi.   
 
Yhdenvertaisuuslain mukaan varhaiskasvatuksen järjestäjän tai 
palveluntuottajan tulee arvioida, miten sen toiminta vaikuttaa eri 
väestöryhmiin, miten yhdenvertaisuus toteutuu omassa toiminnassa ja 
varhaiskasvatuksen on ryhdyttävä tarvittaviin toimenpiteisiin edistääkseen 
yhdenvertaisuuden toteutumista.   
 
Tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelma toteutetaan Kemijärvellä osana 
varhaiskasvatuksen (Valssi) arviointi- ja kehittämisprosessia, jossa 
huomioidaan myös tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden näkökulmat. 
Vuosittain tilannetta selvitetään kehittämiskohteeseen liittyvästä aiheesta 
tasa-arvon näkökulmasta, sovitaan tavoitteet, kehitetään ja arvioidaan.  
 
Lisäksi varhaiskasvatussuunnitelmaan on tehty pieniä päivityksiä 
esimerkiksi esihenkilöiden tehtäviin, kasvun kansioiden 
toteuttamismuotoon ja tiimisopimuskäytänteisiin. Lisäksi 
hyvinvointilautakunnan nimi on päivitetty dokumentissa muotoon 
tulevaisuuslautakunta ja Lapin hyvinvointialueen toimijoiden nimiä on 
päivitetty ajantasaisemmiksi. 
 
Liitteenä 5 olevassa dokumentissa poistot on merkitty punaisella ja 
lisäykset sinisellä. 
 

Valmistelija Varhaiskasvatuspäällikkö Heidi Haavisto, 040 861 6486 
 
Esittelijä Tulevaisuusjohtaja Tervonen Ilpo Kemijärvi 

 
Päätösehdotus Tulevaisuuslautakunta hyväksyy liitteen 5 mukaisen 

varhaiskasvatussuunnitelman. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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